Прилог 
Годишен извештај за издавачката продукција на издавачот

1. Податоци за издавачот:
	Назив на издавачот:



	Седиште на издавачот:



	URL (WEB) адреса:


	Податоци за контакт: 

· електронска пошта (e-mail):
_____________________________________________________
· телефон:
________________________________________________________


	Даночен  број:



	Година на основањето:



	Жиро сметка:



	Шифра на дејноста:
_______________________________________________________________________________


	


2. Податоци за издадената публикација:
	Наслов на публикацијата:



	*За преведени публикации:

	· Наслов и јазик на оригиналот:


	· Наслов и јазик на посредниот превод (ако не е превод од оригинал):

	

	Име и презиме на авторот/авторите:  

	

	Носител на авторското право:

	

	

	Име и презиме на уредникот/уредниците:

	

	Име и презиме на преведувачот/преведувачите:

	

	Име и презиме на илустраторот/илустраторите:

	

	Име и презиме на лекторот:  

	Име и презиме на други лица:

	Реден број на изданието и неговите карактеристики (дополнето, изменето):


	

	Пагинација (бр. на страници):

	Прилози:

	Илустрации/табели:

	Година на издавање и печатење:

	Место на издавање:

	Тираж:

	Меѓународен стандарден број на публикацијата (ISBN, ISMN и др.):


	

	Меѓународен стандарден број на електронската публикација (ISBN, ISMN и др.):



	Веб-локација за електронска публикација:

	


2.1. Податоци за издадената сериска публикација и континуиран извор (списанија, весници и слично):
Наслов на публикацијата:
Меѓународен стандарден број за сериска публикација (ISSN):
URL адреса на сериска публикација, WEB издание:
Тековна година на издавање:
Календарска година на издавање:
Издадени броеви:
Место на издавање:
Име и презиме на:
(главен и одговорен уредник:
од број____________до број____________;
(главен уредник:
од број____________до број_____________;
(одговорен уредник:
од број_________до број_____________;
(уредник:
од број_________до број___________;
(технички уредник:
од број_________до број__________;
(заменик уредник:
од број_________до број__________;
(лектор:
од број_________до број__________;
Редакција  (редакциски одбор)________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________;
Карактеристики на изданието:

периодичност:_______________________________________________________________;
формат:______________________________________________________________________;
застапени прилози:__________________________________________________________;
година на печатење:__________________________________________________________;
тираж (за секој издаден број во наведениот период):___________________________.
3. Податоци за печатницата
Назив на печатницата:
Седиште на печатницата (адреса):
Податоци за контакт 
· електронска пошта (e-mail):
_____________________________________________________
· телефон:
________________________________________________________
Даночен број:
Печатени броеви во наведениот период:
Датум:_________________

Место:_________________

Потпис на подносителот на 
годишниот извештај

                                                                                     _____________________________________
